平成24年8月3日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 ヤ  マ  ウ
代表者 名 代表取締役社長 中 村  健 一 郎

（JASDAQ・コード番号：5284）
問合せ 先

役職・氏名
執 行 役 員
管理本部長

隈 江  芳 博

電 話 ０９２－８７２－３３０１

特別利益（負ののれん発生益）計上のお知らせ

平成25年3月期第1四半期において、下記のとおり特別利益（負ののれん発生益）を計

上しましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益（負ののれん発生益）の計上について

当社は平成24年4月2日付で開成工業株式会社の発行済株式の全部を取得し、子会社化

致しました。

これにより、同社株式取得時の時価純資産額が取得原価を上回ったため、連結財務諸表

上、負ののれんが発生し、平成25年3月期第１四半期において58百万円の特別利益（負の

のれん発生益）を計上いたしました。なお、本件による連結業績に与える影響は軽微であり

ます。

以  上